
                                                                                                                     

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(35 сесія 8 скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 березня 2023 року       № 2563 
 
Про надання у безстрокове та  
безоплатне користування 
основних засобів 
 

         Керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями глави 60 Цивільного кодексу України, 
відповідно до листа відділення поліції № 1 Дубенського районного відділу 
поліції від 19.12.2022 № 7418 щодо передачі відділенню поліції № 1 
Дубенського районного відділу поліції генератора, для користування в період 
воєнного часу, за погодженням з постійною комісією з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва та транспорту та постійною комісією з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна 
рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати відділенню поліції № 1 Дубенського районного відділу поліції в 
період воєнного часу, у безстрокове та безоплатне користування за договором 
позички генератор бензиновий WPG6500 5.5 кВт 25 л 86 кг в кількості одна 
одиниця, вартістю 58760,00 грн. (П’ятдесят вісім тисяч сімсот шістдесят гривень 
00 коп.) з інвентарним номером 10140070, який рахується на балансі 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.  
 

2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі основних засобів (далі-
комісія), згідно з додатком.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради. 
 
Селищний голова                                                                   Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ



                                                                                                                 Додаток  
             до рішення Млинівської 
             селищної ради        
             08.03.2023 №2563 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі основних засобів 

 
ФЕХА Валерій          
Степанович 

      -   заступник селищного голови з питань діяльності  
виконавчих органів Млинівської селищної ради,  
голова   комісії 

Члени комісії: 
 

 
 
 
Секретар селищної ради                                                      Олександр МІЩАНЮК 

АНДРОЩУК 
Тетяна  
Володимирівна 

     - начальник відділу-головний бухгалтер відділу 
бухгалтерського обліку, економічного розвитку та 
регуляторної діяльності апарату виконавчого комітету 
Млинівської   селищної ради 
 

ЗУХ  Наталія 
Володимирівна 

     -  керуючий справами виконавчого комітету 
Млинівської   селищної ради 
 

НИСИНЕЦЬ 
Олександр 
Васильович 

     - начальник управління інфраструктури Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області 

ДОМАНСЬКА 
Тамара Іванівна 

     - начальник управління освіти, культури, туризму, 
молоді та спорту Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області 

ЗУСЬКО 
Володимир 
Павлович 

     - начальник відділення поліції № 1 Дубенського 
районного відділу поліції  


	Про надання у безстрокове та
	ВИРІШИЛА:

